il

TAGIHAN INVOICE BJO PT.BRINGIN KARYA SEJAHTERA

No Faktur
Tanggal Invoice : 19 Februari 2025
Nomor Invoice : 01G-202502-028

Upah Pokok

Tunjangan

Lembur

Biaya Pengganti

Sub Total 1 (Total BJO)

Management Fee Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Sub Total 2 (Sub total 1+Management Fee)

PPn Management Fee

Sub Total 3 (Sub Total 2 + Management Fee)

PPh 23(2% Management Fee)

PPn WAPU

Total Biaya

Terbilang : dua puluh dua milyar tiga ratus sembilan puluh enam juta enam ratus delapan puluh satu ribu lima

puluh enam koma enam puluh tujuh

Nama Tunjangan

Upah Pokok PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025

BPJS Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Jamsostek Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Lain-lain Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Premium Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Air Tawar Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Jaminan Pensiun Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Kerawanan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Seragam Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Tambahan Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025
Hari Libur PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025

Lembur Pekerja PKPLK SIPO PT.BKS Periode Februari 2025

PT Bringin Karya Sejahtera

Endang Afritiani

Kepala Divisi

PT. BRINGIN KARYA SEJAHTERA
Kantor Pusat

JI. Pangeran Antasari No. 57, Jakarta Selatan 12430, Indonesia

Kantor Pusat

Erdie Sunandar

Kepala Bagian

Tel. 021-27812155 (hunting), Fax. 021-27812158, Email. info@briks.co.id, www.briks.co.id

Biaya Jasa Outsourching

3.851.750.000,01
470.681.372,95
498.411.842,01
5.977.371.255,05
1.925.874.999,97
44.902.500,00
235.099.925,12
1.200.000,00
3.469.500.000,00
3.852.850.000,01
1.508.667,59
534.083.341,97
20.863.233.904,68
1.564.742.541,77
22.427.976.446,45
172.121.677,10
22.600.098.123,55
-31.294.849,78
-172.121.677,10
22.396.681.596,67

ratus sembilan



